様式第１号（第６条関係）
                                                    　　　     年　　月　　日
岡山市長　　　　　　　　　様
申請者　所在地
名　　称
代表者名

認　　定　　申　　請　　書
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第７条の規定による認定を受けたいので，同要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　建物補助金
	工場等の名称

	工場等の所在地
 （団地名）
	（　　　　　  　　）

	事業開始年月日

（敷地面積）
	年　月  日
   （　　　　　㎡）
	 主要な事業の内容
（予定）

	工場等の工期（予定）
	年　月　日
～      年　月　日
	 工場等の操業開始
年月日　（予定）
	年　月　日

	工場等建設に要する
投資額（予定）
	円
	 新規常用雇用者数
	人

２　機械設備補助金
	償却資産設置に要する

投資額（予定）
	円

	 償却資産のうち

「機械及び装置」
	円

３　人材確保奨励金

	市民の新規常用雇用者数
(うち障害者雇用者数)
	人
（　  　  人）
	人材確保奨励金
交付申請予定額
	円

（添付書類）
①　事業計画書
②　新設（増設）工場等建設・機械設備設置計画書（図面添付のこと。）
③　用地の取得及び面積を証する書類又は用地の取得，面積及び造成計画書
④　固定資産投資額の一覧表
⑤　雇用者の雇入れに関する計画書
⑥　定款　　⑦ 法人の登記事項証明書
⑧　申請時前３箇年分の営業報告書
⑨　市税を完納していることを証明できる書類
⑩　市内の工場等の全部又は一部を用途廃止する場合は，廃止する工場等の固定資産評価額等に関する証明書
様式第２号（第７条関係）
                                                  岡山市指令　第       号
 （申請者名）　　　　　様
認　　定　　通　　知　　書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあったことについては，岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第７条の規定により，次のとおり認定します。
      　　年　　月　　日
                                               岡山市長
記
１　認定工場等
	所在地

	名　称

２  建物補助金の額は，家屋に係る固定資産評価額の１００分の　　　　　とする。
　　　　機械設備補助金の額は，償却資産（機械及び装置，開発研究用減価償却資産に限る）に
係る固定資産取得価格の１００分の　　　　　とする。
　　　　ただし、建物補助金と機械設備補助金の合計額は　　　　　　　　円を限度とする。
３　人材確保奨励金の額は，　　　　　　　円を限度とする。

４　認定した内容
　　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった認定申請書に記載されたとおりとする。
５　その他
　　　　認定工場等について，事業内容に変更が生じた場合は，岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第８条第１項の規定により，変更認定申請をすること。
　　　　また事業を中止し，又は廃止しようとする場合は，同項後段の規定による中止(廃止)の届をすること。
様式第３号（第８条関係）
                                           　　         年　　月　　日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                             　　　　　　申請者  所在地
                                     　　　　　　名　　称
                                    　　　　　　 代表者名
変更認定申請書
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第８条第１項前段の規定により，認定工場等の変更の承認を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　認定工場等
	所在地

	名　称

２　認定通知書の番号及び年月日
３　変更の内容
   （添付書類）
     変更の内容が明らかになる書類
様式第３号の２（第８条関係）
                                           　　         年　　月　　日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                             　　　　　　申請者  所在地
                                     　　　　　　名　　称
                                    　　　　　　 代表者名
認定工場等建設・機械設備設置中止（廃止）届出書
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第８条第１項後段の規定により，認定工場等の建設又は機械設備の設置を中止(廃止)したいので，次のとおり届け出ます。
記
１　認定工場等
	所在地

	名　称

２　認定通知の番号及び年月日
３　中止（廃止）年月日

４　中止（廃止）の理由
様式第４号（第８条関係）
                                                  岡山市指令　第       号
 （申請者名）　　　　　様
変更認定通知書
　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあったことについては，岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第８条第２項の規定により，次のとおり変更認定したので，通知します。
      　　　　年　　月　　日
                                               岡山市長
記
　　１　変更認定した工場等
	所在地

	名　称

    ２　変更認定した内容

　　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった変更認定申請書に記載されたとおりとする。
様式第５号（第９条関係）
                                                  　　 　 年    月    日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                                        申請者   所在地
                                                 名  　称
                                                 代表者名
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金

認定企業地位承継届
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第９条第１項の規定により，認定企業の地位の承継について次のとおり届け出ます。
記
１　認定工場等
	所在地

	名　称

２　承継先
３　承継時期
４　承継の理由
５　添付書類
　　承継が確認できる書類
様式第６号（第１２条関係）
                                                    　　　年　　月　　日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                           　　　　　　　 申請者  所在地
                                  　　 　　　　　名　　称
代表者名
奨　励　金　交　付　申　請　書
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第１２条の規定により，奨励金の交付を受けたいので，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号。以下「規則」という。)第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。申請に当たっては，規則及びこの要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。
                                     記
１　建物補助金交付申請額　　　　　　　　　　　 円
	 認定年月日

	 認定番号

	 工場等の名称

	 新設工場等の所在地
 （団　地　名）
	 （　　　　　　）

	工場等用地の取得（賃借）年月日（面積）
	年　月　日
(            ㎡）
	 主要な事業の内容

	 工場等の工期
	年　月　日
～      年　月　日
	 新設工場等の操業

 開始年月日
	       年　月　日

	工場等建設に要する
投資額
	円
	 新規常用雇用者数
	人

	 家屋に係る固定
資産評価額
	円

２　機械設備補助金交付申請額                    円

	償却資産設置に要する
投資額
	          円

	 償却資産のうち

「機械及び装置」
	　　　　　　　　　　円

３　人材確保奨励金交付申請額　　　　　　     円

	市民の新規常用雇用者数（うち障害者雇用者数）
	　　　　　　人（　　　人）

４　　奨励金交付申請額　計（１＋２＋３）　　　                      円
（添付書類）
① 事業概要書　②新設（増設）工場等建設・機械設備設置概要（図面添付のこと。）
③ 用地の取得及び面積を証する書類
④ 固定資産投資額の一覧表及び投資額を確認できる書類　⑤ 新規常用雇用者一覧表
⑥ 新規常用雇用者が岡山県内に住所又は居所を有することを証明する書類
⑦ 新規常用雇用者が健康保険，厚生年金保険及び雇用保険に加入していることを証明する書類
⑧ 障害者雇用がある場合は，障害者手帳の写し又はその他障害の証明できる書類
⑨ 市発行の建物及び機械設備に係る固定資産評価証明書　⑩公害防止対策の概要　⑪定款
⑫ 法人の登記事項証明書　⑬ 申請時前３箇年分の営業報告書
⑭ 市税を完納していることを証明できる書類
⑮ 市内の工場等の全部又は一部を用途廃止する場合は，廃止する工場等の固定資産評価額等に関する証明書
様式第７号（第１３条関係）
                                                  岡山市指令　第       号
                           　　　　　　 所在地
                                  　　 名　　称
                                   　　代表者名
奨励金交付決定及び額の確定通知書
　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった岡山市再投資・拠点強化促進奨励金については，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）第８条及び第１７条の規定及び岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第１３条の規定により，次のとおり交付決定するとともに，額の確定をしたので通知します。
            　　年　　月　　日
                                           岡山市長
記
１  この奨励金の交付対象となる工場等、機械設備及びその内容は，　　　　年   月   日付けで提出のあった奨励金交付申請書に記載されたとおりとする。
２　奨励金の額は，次のとおりとする。
（１）奨励金の額  　　               　円

内　訳
３  補助事業者は，岡山市補助金等交付規則及び岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱の定めるところに従うこと。
様式第８号（第１５条関係）
                                                  　　　  年    月    日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                            　　　             所在地
                                               名  　称
                                               代表者名
奨励金請求書
　　　　年   月   日付け，岡山市指令　第　　　号で交付決定及び額の確定の通知を受けた奨励金の支払を受けたいので，岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第１５条第１項の規定により，次のとおり請求します。
記
　１　奨励金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　  　円

様式第９号（第１６条関係）

年　　月　　日

岡山市長　　　　　　様

                            　　　             所在地
                                               名  　称
                                               代表者名
事　業　（　中　止　・　廃　止　）　届
　認定工場等の事業を（中止・廃止）したので，岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第
１６条の規定により，次のとおり届出します。

記
１　認定工場等
	所在地

	名　称

２　奨励金交付決定及び額の通知の番号及び年月日
３　中止（廃止）年月日

４　中止（廃止）の理由
様式第１０号（第１８条関係）

奨励金返還命令書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　補助事業者

　　　住所又は所在地

　　　氏名又は団体名

　　　及び代表者氏名　　　　　　　様

岡山市長

　岡山市再投資・拠点強化促進奨励金第１８条の規定により、次のとおり返還を命ずる。

	返還すべき金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	返還期限
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	返還を命ずる理由

	返還方法

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	岡山市指令　第　　号

	交付年度
	　　　　　年度
	奨励金の名称

	認定工場等の名称

	奨励金の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	奨励金の既交付額
	年　　月　　日交付　　　　　　　円

年　　月　　日交付　　　　　　　円

年　　月　　日交付　　　　　　　円

　　計　　　　　　　　　　円

	奨励金の交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第２０条関係）
                                                  　　 　 年    月    日
  岡山市長　　　　　　　　　様
                                        申請者   所在地
                                                 名  　称
                                                 代表者名
岡山市再投資・拠点強化促進奨励金対象財産の処分承認申請書
　　　　年   月   日付け，岡山市指令　第　　　号で交付決定及び額の確定通知を受けた岡山市再投資・拠点強化促進奨励金の対象となった財産を処分したいので，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）第２４条及び岡山市再投資・拠点強化促進奨励金交付要綱第２０条の規定により，次のとおり申請します。
記
１ 申請工場等
	所　　在　　地

	名　　　　　称

２ 処分しようとする財産等
	財産の名称
	仕　　　様
	処分の方法
	処分の時期
	処分の理由

３ 処分の相手方
	住　　　　　　　所
	氏　　　名
	使用の目的
	条　　 件

(注)「処分の方法」の欄には，目的外使用，譲渡，交換又は貸付の別を記載すること。